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 Gode brødre 
Nå går det mot vår og lysere tider, det er godt. De fleste av oss 
setter størst pris på sommeren, sol og mange fine stunder med 
familie og venner ute i hagen og  naturen. 

Loge 15 Kongshaug har hatt mange fine møter i vinter, med mye 
bra innhold på ettermøter, som har fenget mange. Vi har også hatt klubbaf-
ten med stor deltagelse. 

Vi har fått en ny bror, og vi tror vi har en eller to klare til høsten. Det er ik-
ke til å stikke under en stol at vi har hatt stor nedgang i medlemstallet de 
siste årene, dette håper vi snur fremover. 

Jeg tror og håper at Storlogen kommer med noen insitamenter, som kan 
hjelpe oss med å skaffe nye brødre. Hver gang vi hører Stor Sire eller andre 
med makt i organisasjonen tale eller skrive, sier de alltid at vi må jobbe med 
å skaffe nye brødre. Det er alle enig i, men de må komme med hjelpemidler 
som kan motivere oss for videre arbeid med denne utfordringen. 

Skulle du være en leser av dette bladet som ikke er medlem, er det bare å 
ta kontakt med meg, (tel. 415 34 300), så skal jeg hjelpe deg videre for å få 
dette til. 

Ut over det gleder jeg meg til avslutningen av dette logeåret, vi har valg og 
vi har 50 års juvel. 

Også har vi sommerfest, håper å se deg der. 

OM Svein Trollsås 

_________________________________________________________ 

 

Kjære brødre! 
Vi er midt i mars, og mars kan være lunefull, det kan være både 
vinter og vår, og i skrivende stund er det kald vinter.                                                            

24.01 var det dialogmøte med Stor Sire Geir Småvik og Spesial 
Deputert Stor Sire Hans Thorsø Einum . Møtet ble avholdt i 

Larvik.  

Mange brødre og søstre var tilstede og Stor Sire fortalte om veien videre i 
vår orden, Spesial Deputert Stor Sire hadde gode planer for rekrutering av 
brødre og søstre til vår Orden. 

30.01.hadde logen 40-års juveltildeling til bror Svein Harald Sataslaatten. 
For en kveld,  jeg var så heldig å få være presiderende embedsmann og må 
jeg si at det var stort. Med over 80 brødre tilstede i salen ble dette en 
kveld som vil bli husket i uoverskuelig tid. Ettermøtet var også fantastisk 
med mange flotte taler og god stemning, ledet av innleid toastmaster Kjell 
Ås fra loge 48 Færder.   
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Mandag 13 mars arrangerte nemd for Styrkelse og ekspansjon vårt årlige 
vår-cruise med Color Line til Strømstad. 31 brødre og en reflektant deltok 
og alle koste seg meg god mat, godt drikke og hyggelige samtaler.  

Foredragsholder Audun Tjomsland med sin kone Liv, holdt et fint foredrag 
om Anders Jahre og hans forhold til Aristoteles Onassis. Brødrene syntes 
dette var veldig interessant og mange kom med spørsmål og gode kommenta-
rer. Gode tilbakemeldinger fra brødrene om at dette hadde vært et vellyk-
ket arrangement er alltid hyggelig å høre, så nemd for Styrkelse og ekspan-
sjon kan være fornøyd med arrangementet.                                                                                     

Neste møte er 17.04 og da skal jeg igjen få tildele en bror 25 års veteranju-
vel, da er det bror Hans Jørgen Vesterås som vill få juvelen, og vi håper at 
mange brødre møter. 

Da vil jeg som Storrepresentant ønske alle brødre med familier en riktig 
god påske og minne alle på at vi trenger flere brødre, vi må alle ta et felles 
ansvar. 

Med hilsen i V,K og S 

Fred Magne Olafsen 

Storrepresentant 

________________________________________________________ 

 
Heroldens hjørne 
Da er det snart klart for levering av årets første nummer 
av Kongshaug nytt. En av de viktigste tingene som opptar 
oss som lager bladet, er om hvor mange av brødrene som 
leser det. Vi vet at det ikke er alle eldre som liker å lese 
på nett, de vil ha et konkret blad å holde i. Denne saken vil være aktuell å ta 
fatt i, når vi starter opp igjen med nye krefter etter sommerferien.  

Nominasjonsnemden melder at det blir stadig vanskeligere å finne brødre 
som ønsker å ta et verv, eller bli med i en nevnd. Vi som har vært med en 
stund, husker at det kunne være kamp om plassene, det har nok hendt at 
brødre har meldt seg ut av Ordenen fordi de mente seg forbigått.  

Noe av årsaken kan skyldes Pandemien. I den tiden den varte, så ble folk 
mest hjemme og isolerte seg. Teatre, kinoer og restauranter klager over 
mindre besøk, noe kan nok skyldes økte personlige utgifter, som elektrisi-
tet, drivstoff og gjeldsrenter.  Vi som kommer nordfra i landet, holder nok 
på frasen «Vi står han av».  Jeg ønsker alle en god påske, og ikke minst en 
god vår!  

Åge B. Eriksen 
Herold 
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MØTER SIDEN SIST: 

12. desember 2022, Julemøte 

Det tradisjonelle julemøtet i 2022 ble 
som vanlig innledet med et kort møte i 
Logesalen. Etter at møtet var over ble 
juletreet tent og juleevangeliet lest. En 
verdig møte å avslutte logeterminen på.  

Etter dette trakk brødrene ned til sel-
skapslokalene hvor dekkede bord i ju-
lens farger sto klare. Det ble servert 
julemiddag med godt drikke til. 

Gode og mette trakk brødrene ut i sa-
longen til kaffe og hyggelig prat. Jule-
lotteriet innbrakte kr. 4.800,-. Beløpet 
godskrives et veldedig formål.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trivelig atmosfære ved kaffebordet 

Yngve C koser seg med «en lille» til kaffen Åge B. og Sigurd ønsker hverandre god jul 
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27.12.22 

Juletrefest for Signo 

3dje juledag kunne våre medlemmer omsider ta imot 
gjester fra Signo til den tradisjonelle juletrefesten. 34 
beboere var påmeldt, de fleste kom – noen var blitt syke 
dessverre, men rundt 30 satt pent pyntet og spente i sa-
longen. Sammen med sine ledsagere, også 30 personer, 
ble de servert smørbrød levert av velvillige brødre.  

Stemningen var god, og både smørbrød, kaffe og brus 
gikk unna. Bløtkaka fra Fritz falt også i ganske god jord 

Bror Oddvar Myklebust sørget for flott og variert 
pianospill så gangen rundt juletreet ble en hyggelig 
opplevelse. Så kom julenissen, og spenningen kunne 
utløses enten det var for hun som fikk et flott nytt 
sengesett, eller han som ble glad for en liten mat-

boks.  

Etter to timer i logen, forlot gjes-
tene våre lokaler, og vi håper at ing-
en epidemi skal komme i veien for en 
ny juletrefest i 2023.  

 

 

 

Takk til alle brødre som bidro med smørbrød, og til 
dem som hjalp til under arrangementet. 

Ola Fjeld tekst 

AL foto 

Brødrene hadde levert dei-
lige smørbrød til festen 

Ola ønsker alle gjestene velkommen samtidig som en av ledsagerne «oversetter»  

Etter snitter, kaffe og kaker 
var det gang rundt juletreet 

Det store høydepunktet, 
nissen kommer og gaver 
deles ut 

Nissen (Svein Harald), hadde god hjelp 
av barnebarna til Hans Erik. En liten 
påskjønnelse som takk for hjelpen 
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02.01.23 Arbm. Brannøvelse  

Årets første møte samlet 22 brødre. Programmet var arbeidsmøte, og som 
avslutning ble noen av de på stolene sine oppgaver i forbindelse med mulig 
brann, gjennomgått. Brannøvelse er lagt inn i terminlisten to ganger pr. år. 
 

Da vår restauratør har sluttet, hadde Eks OM Sigurd Vestly og br. Arild 
Larsen tatt grep og smurt rundstykker, kokt kaffe og serverte marsipanka-
ke, som var blitt igjen etter juletrefesten for Signo 3. juledag.  
 

Sekretær Yngve Trydal viste på storskjermen en CD som var produsert av 
Sandefjord Blad om Sandefjord Jentekor. Koret ble grunnlagt av Sverre Va-
len i 1956, han var dirigent til 1997. Det var også et i Intervju med korets 
stifter som var født i Levanger 9. mai 1925. Sandefjord Jentekor ble opp-
løst 2009. 
 

Lotteriet innbrakte kr. 1700.-. 
ÅBE 

________________________________________________________ 

 

16.01 Arbm. Rapport nemnder ≡ Regnskap/Budsjett  

Denne kvelden hadde 33 brødre funnet veien til Logen, som i hovedsak skulle 
behandle rapporter fra nemnder, regnskap og budsjett.  
 

I tillegg også den hyggelige gjeninntreden av Oskar Jørgensen, som meldte 
seg ut i 2019. Vi ønsker ham hjertelig velkommen tilbake! 
 

De fleste nemnder hadde sine rapporter klare, en av nemndenes leder var 
dessverre syk, så rapporten kommer senere. Da vi har mistet en del av brød-
rene som utmeldte, måtte årskontingenten økes med kr. 200.-.  Det ble en-
stemmig godkjent. 
 

På menyen til ettermøtet var det snitter, og en liten utlodning som innbragte 
kr. 1800.-.   

ÅBE 
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30.01. 40 Ve Ju  

Hele 68 brødre og 3 Rebekkasøstre var til stede ved tildeling av 40 års 
Veteranjuvel til eks OM Svein Harald Sataslaatten. Det var tilreisende fra 
hele 14 Loger, fra Arendal i syd til Oslo i nord. Utrolig hyggelig å se så 
mange tilstede i Logesalen, og ikke minst i spisesalen etterpå.  

Tildelingen ble foretatt av Storrepresentant Fred Magne Olafsen og Stor-
representanter fra Distrikt 8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sataslaatten hadde vært uheldig å 
skade ankel og legg, men han lot 
ikke det stoppe seg fra å delta. 
Han benyttet rullestol med Sere-
monimester Helge Petter Klavenes 
som motor. Sataslaatten hadde 
fått tillatelse fra Stor Sire til at hans tre søstre skulle få være tilstede i 
salen. Dette er andre gang at Rebekka søstre får delta her hos oss under 
seremonien. Etter undertegnedes syn et fint tilskudd. 
 

Menyen på ettermøtet var torskelions med rogn, lever og Sandefjordsmør. 
Her må sies at det er lenge siden torsken har fått en slik god karakter 
rundt bordene. 

40 års Veteranen med sine tre søstre. Ran-
di, Hilde og Eiri. 

Foran fra v: (Pres.Embm) Storrep Fred Magne Olafsen 

Eks OM Svein Harald Sataslaatten, OM Svein Trollsås 

Bak fra V: Storrepr Jan Einar Stanger (kapellan), 

Storrepr Geir Ståle Aursnes (Eks OM), 

Storrepr Egil Lorang Karlsen (UM) 

Storrepr Halvard Karlsen (Fung Stor Marshall)  
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Hovedbordet med fra v. søster Hilde, Svein Harald, OM Svein Trollsås, Storrepr. Fred Magne 
Olavsen, søstrene Randi og Eiri. 

Bilder fra en nesten full spisesal HP Aursnes gir Veteranvin fra Leir 
nr. 8 Vestfold 

Søstrene hadde laget sang til sin bror. 

Overmester Trollsås gir blomster til 
«juvelanten» 
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Etter det gode måltid var det en ganske lang 
talerliste. Som fungerende UM var Kjell 
Hendriksen Aas fra Loge 48 Færder. Han var 
en sprudlende og slagferdig leder, for de mange 
som ville takke «Juvelanten» for hans «aldri 
nei» svar, når noen skulle erstattes i annen loge 
eller Leir. Flere brakte blomster og gaver, de 
siste gjerne laget av utsøkte druer. 

Sataslaatten fikk ordet nesten helt til slutt, og 
poengterte det å bli kjent med mange brødre, 
kameratskapet, adskillige episoder gjennom 40 
år, har gitt mange gode minner.  Han takket alle 
som hadde sagt gode ord til ham, og alle som 
hadde møtt fra fjernt og nært, til han store 
dag.   

Som avslutning var det marsipankake og kaffe/
te i salongen. En riktig hyggelig og fin logekveld  

ÅBE 

_________________________________________________________ 

 

06.02. O + Galla. 

Denne kvelden var det opptagelse av en ny 
bror. En hyggelig begivenhet som det er lenge 
siden sist. Litt over 30 brødre var tilstede in-
klusiv tre fra Loge nr. 17 Dag med Storrepr. 
Tormod Knudsen i spissen. Han hadde med en 
for dem ny innviet bror, som skulle få delta fra 
sidelinjen i Troskapsgraden for første gang. 
 

Vår nye bror er dansk og bor i Stokke, og he-
ter Peter Næsstrøm.  

Menyen på ettermøtet var lettsaltet torsk med 
grønnsaker, meget godt.  
 

OM Trollsås hilste den nye bror velkommen og 
overrakte blomster. Næsstrøm takket for den 
gode velkomst, og nå har vi to opprinnelige 
danske brødre i vår midte. 

ÅBE 
Fra v.: Fadder Eks OM Kjell A. Olsen,  

   Peter Næsstrøm  og OM Svein Trollsås 
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20.02. ≡ + Tildeling av Den Høye Sannhets Grad  

Litt over tjue brødre var samlet i sin 
beste stas denne kvelden, for å gratule-
re bror Yngve Corneliussen med gradstil-
delingen. Han er nå verdig til å selv være 
fadder, bli med i nemnder, og ha alle ret-
tigheter som en Odd Fellow. 

På ettermøtet hilste br. OM Trollsås 
ham hjertelig til lykke med graden, over-
rakte blomster og ønsket ham god tur vi-
dere på Logeveien. Br. Corneliussen svar-
te og takket for seremonien og de gode 
ord. Som avslutning overrakte br. Yngve 
Trydal ham et kort som han hadde laget 
med gode ord å ta med på veien, han av-
sluttet med takk for maten. 

 

 

________________________________________________________ 

27.02 Klba. Bedriftsbesøk hos Norlog 

Det var satt opp klubbaften på termin-
listen denne dagen, men hva skulle vi 
fylle kvelden med? Vår Overmester, 
Svein Trollsås, foreslo et besøk til be-
driften Norlog AS der han er daglig 
leder. Forslaget ble godt mottatt av 
kollegiet, og dermed var saken løst. 

Alle forberedelser til kvelden skulle 
OM Svein Trollsås ordne selv, men 
Sekr Yngve Trydal reiste likevel opp 
til ham ved 11:30-tiden for å høre om 
det var noe han trang hjelp til, og det 
var det. Innkjøp av mineralvann, flat-
brød og tyttebærsyltetøy til lapskau-
sen var det fint å få hjelp til. Og så…… 

Oi sann!! Vi skulle servere lapskaus, 
men den hadde vi glemt å bestille!! Hva 
gjør vi nå? 

Det var jo bare en ting å gjøre, sette 
seg i bilen og kjøre sporenstreks til 
Meny Indrehavn og spørre pent om de 
kunne hjelpe oss. En hyggelig dame i 
ferskvaredisken satte i gang å sjekke med kokkene på kjøkkenet og noen 
spennende minutter gikk. Men jo da, de kunne klare det! 

 

På bildet overrekker br. OM Trollsås blomster til Corneliussen. Foran 
sitter Storrepr. Fred Magne Olavsen og Fadder Eks OM Kjell A. Olsen. 
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Det møtte opp 25 brødre inkl. kveldens vert, OM Svein Trollsås, til kveldens 
klubbaften. Brødrene ble først samlet i hovedbygningen der Svein Trollsås 
ga en fyldig og fin gjennomgang av firmaets oppstart og utvikling til nå. 

Deretter gikk alle over i maskinhallen der vi fikk både en detaljert gjennom-
gang og demonstrasjon av den delen av sorti-
mentet med sagbruk som de har stående der. 
Det var fra de minste, manuelle sagbrukene til 
store, helautomatiske maskiner. 

 

Bakgrunnen for at slike «små» sagbruk har 
blitt aktuelle i Norge, er at det i tidligere ti-
der var vanlig med et lite sagbruk på de fleste 
gårder. Men da tidene ble bedre for bøndene 
og de store sagbrukene vokste frem, ble de 
fleste gårdssagbrukene lagt ned og fjernet. 
Men med de prisene som er på materialer i dag, 
har det igjen blitt aktuelt med små og mellom-
store sagbruk. Og faktisk ikke bare på gårder, 
men også blant en del håndverkere med tilgang 
til skog. For med de litt større sagene kan du 
sage lange stokker, snu og vende på stokkene 
for å få den bredden du vil på bordene du skal 
sage, og finjustere tykkelsen på bordene. Så 
her kan du lage alt fra bjelker til reisverk, 
veggkledning, gulvbord og lister.  

 

Så gikk vi over i hovedbygningen igjen der vi 
fikk se en profesjonell slipemaskin for motor-
sagkjeder, en fresemaskin som kan lage alt som er av nye og gamle profiler 
på listverk, og til slutt en enkel og effektiv selvbygd tre-tørker. 

 

Som avslutning gikk vi tilbake til 
maskinhallen der Svein Trollsås 
hadde rigget til med et langbord 
og noen småbord. Der ble vi ser-
vert lapskaus med flatbrød og 
tyttebærsyltetøy, kaffe og mine-
ralvann mens praten gikk i ett. Al-
le var enige om at vi hadde hatt 
en meget fin og interessant kveld 
og Svein Trollsås og Norlog AS 
fortjente en stor takk! 

Tekst: YT 

Foto: YT og AL   
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06.03 Arbm.  

Denne kvelden var planlagt som Venneaften, men da det ikke var noen aktuel-
le å invitere, så ble det et ordinært arbeidsmøte. 
 

Meny på ettermøtet var kaffe og smørbrød, en liten «glipp» gjorde at ikke 
alle fikk spise. Sekretær Yngve Trydal hadde tatt med den før omtalte CD 
laget av Sandefjord Blad, og viste litt av historien til Framnæs Mekaniske 
Værksted. Lokal historikk er noe som brødrene setter stor pris på.  

ÅBE 

___________________________________________________________________________________ 

13.03 «Nemnd for Logens Styrkelse og Ekspansjon», arrangerer kvelds-
tur med MS «Color Hybrid» tur/retur Strømstad. 

 

Trettien Brødre og en gjest, 
samt ekteparet Tjomsland 
ble med på turen, som be-
gynner å bli et fast årlig ar-
rangement.  

Alle fikk noe godt å spise og 
drikke underveis, selv 3,5 m høye bølger laget ikke 
noen vesentlige problemer. Det å benytte en mandag 
var helt greit for oss, da var det ikke så mange andre 
passasjerer.   
 

På tilbaketuren fortalte Audun Tjomsland assistert 
av sin kone Liv, om forholdet mellom Anders Jahre og 
skipsreder Aristoteles Onassis. En spennende historie 
og mange av deltagerne på turen kjente til eller hadde 
et forhold til den kjente skipsrederen Anders Jahre. 
 

Øyeblikk fra historikken En høytidelig hendelse med sjøsetting av et nytt 
skip. 

Audun Tjomsland 
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Han begynte med en historie om Anders som gutt. Han 
var glad i hester, og fikk lov til å dra til Kongsberg på 
marked med hesten. Den ble solgt tre ganger, og enda 
bragt med tilbake til Sandefjord. Da hadde hans far sagt 
etter å ha fått pengene og hesten tilbake: «Den gutten 
har økonomisk sans».  

Tjomsland har skrevet bok om forholdet mellom disse gi-
ganter innen shipping og hvalfangst, og han konkluderer 
med at ikke alt er kommet ut i lyset av ting som hendte 
bla. under krigen. Men han sier at videre undersøkelser 
må andre foreta. 

Takk til Nevnd for logens styrkelse og ekspansjon for en 
hyggelig kveld. 

 
ÅBE 

_________________________________________________________ 

GRASROTANDELEN til Norsk tipping, et viktig bidrag til vår loge. 

Grasrotandelen kan gi loge 15 Kongshaug en kjærkommen ekstra inntekt. I 
2022 fikk logen vår 8812,- fra Norsk Tipping. Pr. dato har grasrotandelen 
generert 1396,- . 

Oppfordringen er derfor å sende inn lottokupongen til Norsk tipping hvis en 
føler at man har råd til det, og husk det er vanskelig å få den store milliong-
evinsten uten å tippe. 

CHR 

 

 

En interessert forsamling følger godt med.  

 Liv Tjomsland 
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Årets Bror i Loge 15 Kongshaug 2022  

 
Vi har i vår midte flere brødre som er positive, og sier alltid 
ja når de blir spurt om noe. Juryen har dette år valgt å gi 
prisen «Årets bror» til en som har utmerket seg litt mer 
enn de fleste, han har et stort engasjement og stor ar-
beidskapasitet, og stor evne til å motivere andre. 

Han har ledet arbeidet med utskifting av nytt lysanlegg, lyd 
og musikkanlegg i logesalen. Utført og organisert utvendig 
dugnadsarbeid på logebygget, selv med brukket arm! 

Han er fra våren 2022 formann i husstyret, eller Stock-
flethsgate 22 as, og tildeles dertil utferdiget diplom. 

Årets bror er Helge Petter Klavenes.  Forslag fra Storrepr. Fred Magne 
Olavsen. 

Referert av OM Svein Trollsås på årets siste møte. Plaketten ble tildelt på 
møte 16. januar 2023. 

_________________________________________________________ 

 

Plassering av hjertestarter i Ordennshuset. 

Hjertestarteren har tidligere vært plassert i kjøkkenet. 
Dette har nok vært litt uheldig, da kjøkkenet ofte kan 
vært låst.  
Nå er den flyttet til et mer lett synlig sted i trappeopp-
gangen fra andre til tredje etasje.  
Husstyret sørger for at nødvendig personell får opplæ-
ring med jevne mellomrom, for riktig benyttelse. 
Det er å håpe at den ikke blir brukt i tiden som kommer. 
 

ÅBE  

_________________________________________________________ 

NB! 
Melding fra vår Skattmester:  

Har du husket å betale halvårs-kontingenten? 
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Eks OM Arne Sørlie rundet 90 år den 8. februar. 

 

Br. Arne har blitt omtalt i Kongshaug nytt 
ved flere anledninger i årenes løp, og senest 
i forbindelse med tildeling av 50 års Vete-
ranjuvel 2. mai i fjor. 

Vi har hentet et innlegg som ble skrevet av 
Eks Storrepr. Bjørn Solberg i forbindelse 
med hams 80 års feiring i 2013: 

«Kjære Arne 
Gratulerer med dagen og takk for at vi fikk 
lov å komme til deg – og at vi fikk komme 
hjem til dere. 
Som alltid – koselig. 
Vi er heldige som har blitt kjent med deg – 
du er et lyspunkt i tilværelsen. 
Du er i grunnen enestående – det må jeg si– 
bortsett når det gjelder navnet. I mer enn 
20 år fra 1911 var Arne det mest brukte 
fornavnet på gutter her i landet. I dag mye 
mindre, men du holder ut. 
 
Gjennom logen og Boligstiftelsen har vi blitt 
godt kjent. Bare gode skussmål har du fått. 
 
Aldri negativ – arbeidsom og blid – 
Og du prøver alltid å vri 
En kinkig situasjon til det beste  
En rettferdig mann som klarer det meste. 
 
Du er humoristisk og har godt humør 
Og du trenger sannelig en honnør. 
Vi håper på nytte av din store erfaring 
Og din evne til nødvendig besparing 
I ennå mange år. 
 
Igjen tusen takk for at vi fikk komme – her hos dere har vi det hyggelig. 
Vi skåler og retter skålen til jubilant og vertskap.» 
 
ÅGE 
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Vår nye bror 

Peter Næsstrøm ble innviet 06.02.2023.  
Han er 59 år og bor i Stokke. Til daglig arbeider han på Gjenne-
stad kafe. 

 
Han er født i Hjørring på Nord-Jylland 4. mars 1963. Som 4-
åring flyttet familien til Tyskland, og han begynte på skole i 
Hamburg. Videre ble det utdannelse i samme by som kokk. 
 

I år 2000 fikk han stilling som FAB (manager) på Danebu 
Kongsgaard på Voss, den var heleiet Dansk, og han var der i tre 
år. Åpnet så en restaurant som ble kaldt Munkekro, drev den i 
noen år og så overtok Valdres Folkemuseum, han solgte det hele 
i 2016. 

I 2017 ble han daglig leder på Sole Gjestegård, tidl. Sole Ho-
tell, og hans kone var hotellsjef. Fem år etterpå ble det flytting til Stokke, og jobb på 
Gjennestad Hageland, hvor han er i dag. Vi ønsker Peter velkommen til loge nr. 15 
Kongshaug, og håper at du vil finne gode venner og ha det bra sammen med oss i årene 
som kommer! 

ÅBE 

____________________________________________________________________ 

Gjenopptagelse av en tidligere bror fra vår Loge, Oskar Jørgensen. 

Oskar er født på Heimdal i Sandefjord den 30. januar 1948. 
Han er oppkalt etter sin bestefar som stiftet renovasjonsdrift 
i byen i 1919. Den gang var det vogner som ble trukket av hes-
ter, vogner/sleder for forskjellige typer avfall. 
Bedriften har vært drevet av familien helt til den ble solgt da 
Oskar ble pensjonist. 

Oskar tok ingeniørutdannelse på GTI i Gøteborg, i årene 1966-
69 med motor og maskin som hovedfag. Han lærte også en del 
om flymotorer, men valgte en litt annen yrkesvei. 
Etter førstegangstjenesten i Marinen, ble det jobb på tegne-
kontoret på Framnæs mek. Værksted, med Birger Vabog som 
sjef, samtidig som han tok etterutdannelse på Horten-
teknikeren. 

I 1969 ble han gift med Elisabeth, og de fikk etter hvert to sønner som begge bor her 
i byen – og som har beriket dem med 6 flotte barnebarn!  
1978 begynte han i familiebedriften, og kjørte diverse miljøavfall til bla. Langøya 
utenfor Holmestrand, og til Norcem, Brevik for destruksjon. 
Oskar har alltid vært glad i å synge, han har vært, og er med i mange sangkor. Først 
Valenkoret på 1970-tallet, Vestfold Operakor, Nordre Skur og Ballast, og han er 
æresmedlem i Bugården menighetskor der han har vært medlem siden starten i 1980. 
Han ble med i Loge Kongshaug den 15. september 1980 med Sven Vidar Nilsen som 
fadder. Så meldte han seg ut i 2019, etter å ha vært passivt medlem i flere år. Nå har 
han valgt å komme tilbake, og ble gjenopptatt på møtet 16. januar.  
Vi ønsker Oskar hjertelig velkommen tilbake til Loge Kongshaug. 
ÅBE 
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Litt bakgrunnsinformasjon for arbeidet i Nominasjonsnemden. 

 

En av logens viktigste nemnder er Nominasjonsnemden. Nemdens oppgave er 
å nominere brødre til valgte embeter og valgte nemder. I loge Kongshaug har 
det også vært en tradisjon å finne brødre til de utnevnte embetene og de 
utnevnte nemdene.   

Nominasjonsnemdens vanskeligste oppgave er å finne 25 brødre til embeter i 
logesalen, 8 brødre skal danne kollegiet og 17 brødre skal besette ulike sto-
ler eller ha andre oppgaver i logesalen.  

Oppgaven med å finne alle disse brødrene kan sees på som å legge en kabal. 
Her må nemda se på alder, hva den enkelte bror har gjort tidligere og den 
enkeltes ønske. Noen ønsker ikke å eksponere seg selv gjennom oppgaven 
mens andre synes det er helt greit med oppgaver som krever eksponering.  

Noen tyngre oppgaver som f.eks. OM embete, krever at vedkommende bror 
som får oppgaven har hatt andre oppgaver tidligere. Dermed må noen embe-
ter forberedes flere år tidligere. Dette gjelder i større og mindre grad alle 
embeter i kollegiet. 

Alt dette må nominasjonsnemden ta hensyn til og jo færre aktive brødre, jo 
færre brødre kan nemda velge blant. 

I denne perioden har nominasjonsnemden hatt vanskelig for å skaffe brødre 
til enkelte embeter, men det ser nå ut til å løse seg.  

Nemda ber alle brødre å tenke på at driften av logen er basert på frivillig-
het og dugnadsarbeid. Alle må ta litt ansvar for at vår loge får fylt de opp-
gavene Storlogen pålegger oss. 

Husk at alle oppgaver gjør logelivet litt mer interessant og gir den enkelte 
bror verdifull innsikt i nye deler av Odd Fellow. 

Takk til alle brødre som har sakt ja til å ta oppgaver for vår loge. 

 

Mbh 

Christian Holte-Nilssen, sekretær i Nominasjonsnemden.  
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Vi gratulerer 

Av årsaker redaksjonen ikke har svar på så ble noen kommende bursdagsbarn 
oversett i siste Kongshaug Nytt! Redaksjonen beklager og er lei for at disse 
ikke kom med. Av den grunn tar vi disse med litt på etterskudd og håper på 
tilgivelse 

 

_________________________________________________________ 

 

08.02 Arne Sørlie 90 år  

 

 

10.02  Odd Helge Mathisen 90 år  

 

 

11.02 Sven Vidar Nilsen 75 år 

 

16.02 Edvard Eriksen 75 år 

 

 

19.02 Gunnar Jensen 75 år 

 

 

23.02 Einar Westbye 85 år. 

 

 

26.02 Ragnar Allum 85 år  

 

 

På etterskudd—gratulerer så mye 
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06.04 Sverre Andersen 80 år 

 

 

 22.04 Birger Bjørnstad 85 år  

 

  

06.05 Bjørn Harald Hørnes 80 år  

 

 

08.05 Kåre Jan Frednes 80 år 

 

 

14.05 Lars Johannes Kristiansen 85 år 

 

 

24.05 Reidar Bjørkmark 90 år 
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Dialogmøte i logehuset i Larvik 24. januar kl.1700 

 

Det ble holdt to Dialogmøter for Rebekka 
og Odd Fellow logene i distrikt nr.8 Vest-
fold mellom Stor Sire Geir Småvik og Spe-
sial Deputert Stor Sire for rekruttering 
Hans Thorsøe Einum. Distrikt Stor Sire 
Gunnar Orskaug åpnet møte med å ønske 
velkommen til Storembedsmennene og ca. 
hundre Ordensmedlemmer. 

Stor Sire åpnet møte med å spørre om hva 
vi kan forvente oss de kommende fire år? 
Svaret hans var tydelig – synlig -samlende. 
Vi går inn i de fire viktigste år i Odd Fel-
low. Snu medlemsmassen til en økning, be-
holde medlemmene som vi har, rydde opp i 
eget hus. Hva vil vi bli husket for som or-
densmedlemmer. Få en bedre dialog i Loge-
ne, Ordenens indre fiende i Logen, slutte å 
henge seg opp i bagateller. Tilpasse Orde-
nen i den tida vi lever i. Raushet i en verdi-
bærende Orden. Bygge videre på det gode 
indre liv. Dele gode historier og inspirere 
hverandre. Være åpen ekte og naturlig, ta 

medlemmene på alvor. Vi må gi de nye medlemmene meningsfulle oppgaver, få 
de til å trives, og inkluder de med gode samtaler, kommunisere verdiene våre, 
og få de til å føle seg velkommen i Ordenen. 

Vi må bli flinkere til å utvikle kommunikasjon gjennom De Tre Kjedeledd. 
Stor Sire var veldig opptatt av raushet i Ordenen. Han bestemte at veteran-
juveler skal tildeles Ordensmedlemmer, selv om de var på sykehjem eller 
hjemme på grunn av dårlig helse, og ikke kunne møte i logesalen, det er slutt 
å på dele ut diplom. Han syntes også det var leit at Ordensmedlemmer stry-
kes på grunn av manglende kontingentbetaling. Hans forslag var at de som 
ønsket det, kunne betale månedlig. 

Etter Stor Sire tok Hans Thorsøe Einum ordet for å snakke om rekruttering. 
Det er nedsatt en spesiell Nevnd for Rekruttering. Vi må motivere oss for 
rekruttering, ønske at flere skal dele verdigrunnlaget, vi rekrutterer Odd 
Fellows. Gjennomsnittlig frammøteprosent er førti. Vi må øke frammøtepro-
senten. Vi må spørre oss om hvorfor søstre og brødre ikke møter. Vi må ha 
gode og innholdsrike møter. Lage gode og innholdsrike handlingsplaner, disku-
tere logens status, lese opp handlingsplanen i logen, flere ganger i løpet av 
året.  

Når vi rekrutterer kan vi minne dem om følgende: 

 

 

Fra v: DSS Gunnar Orskaug, Stor Sire Geir 
Småvik, DSS Gunn Tove Skalleberg og Spes. 
Dep. Stor Sire Hans Thorsøe Einum 
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1. Personlig utvikling gjennom refleksjoner, samtaler og oppgaver i Logen. 
2. Pusterom i hverdagen i logemøtene, hvor du vil oppleve å få være tilstede 
 i nuet, uten de distraksjonene du møter i en travel hverdag 

3 Påfyll av energi for aktive mennesker, er en unik mulighet til å få påfyll 
 av etterlengtet energi. 
4 Vennskap på tvers av generasjoner du vil møte, og knytte vennskapsbånd 
 med andre medlemmer i alle aldre og med ulik bakgrunn 

5 Fellesskap og sosialt samvær i tillegg til fellesskapet i forbindelse med 
 logemøtene, er det også mulig å delta på turer og aktiviteter, som arrang-
 eres utenom møtene. 

6 Humanitært arbeid, der du også vil få mulighet til å delta i utadrettet 
 arbeid. Vi samler inn midler og bidrar med egeninnsats til små og store 
 gode tiltak, i samfunnet rundt oss. 
 

Svein Harald Sataslaatten tok opp spørsmålet om hvorfor søstrene hans ikke 
fikk være med oppe i salen, når han skulle tildeles 40 års Veteran Juvel, når 
de er Rebekka søstre.   
 

Han fikk tillatelse av SS til at søstrene fikk være tilstede under tildelingen. 
Det ble applaus fra de tilstedeværende i salen.  
 

Det var et hyggelig og inspirerende møte med Stor Sire og Spesial Deputert 
Stor Sire, de hadde mange spennende tanker og gode forslag for å få Orde-
nen til å vokse. 
 
Jeg har stor tro på at vi vil lykkes! 
Tekst O.L.L. Foto. YT. 

Full sal på begge møtene denne kvelden.  
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             31.01 Årsmøte i NOFA Vestfold 

 

Årets årsmøte ble avholdt i sa-
longen til Holmestrand Odd Fel-
low. Antall medlemmer i Vest-
fold/Telemark er 44, og det 
møtte 32 denne gang. Fremmø-
teprosent på 75%.  

Leder Turid Tuft ønsket velkom-
men, og ga en god historikk fra 
tiden tilbake fra starten i 2017 
og frem til nå. Hun ville ikke ta 
gjenvalg, men skal delta i grup-

pen som skal stå for Landsmøtet i 
Tønsberg i begynnelsen av juni.  

Hun leste referat fra året som 
gikk, det har tidligere blitt sendt 
ut til medlemmene.  

Kasserer Bjørnar Andreassen ga opplysning av regnska-
pet, som er godkjent i Storlogen på vanlig måte. 

Rådet har i siste periode bestått av Turid Tuft, leder, 
Ronald Cato Haaland, sekretær og Bjørnar Andreassen 
kasserer. I tillegg Greta Gjerde Christiansen, Karin Ann 
Hellerud og Michael Kimbell. 

Valgkomiteen har vært Asbjørg Solberg og Åge B. Erik-
sen.  
Michael Kimbell og Åge B. Eriksen som hadde ønsket å tre 
ut, ble begge takket for sine innsatser med gode ord og 
blomster. Eks Spes Dep Stor Sire Randulf Meyer ga oss 
noen etiske refleksjoner, som var til ettertanke. 

Det nye Rådet består av Eks DSS Greta Gjerde Christi-
ansen, Eks DSS Bjørnar Andreassen, Eks OM Ronald Cato 

Haaland, DSS Gunnar Orskaug, DSS 
Gunn Tove Skalleberg og Eks OM Karin 
Ann Hellerud. Rådet velger selv de inter-
ne posisjoner. Valgkomité: Eks OM As-
bjørg Solberg og Eks OM Yngve Trydal.  

Årsmøtet ble avsluttet med servering av 
karbonadesmørbrød og kaffe. 
Komiteen ønskes lykke til med arrange-
mentet for NOFA’S Landsmøte i juni. 
Det opplyses at antall påmeldte har alle-
rede nådd ventelistestadiet!  

NOFA Vestfolds Råd 2023.  

Fra v. Eks OM Yngve Trydal og Eks OM Asbjørg Solberg 
fra Valgkomite. Videre: Eks OM Karin Ann Hellerud, Eks 
OM Ronald Haaland, Eks DSS Bjørnar Andreassen, DSS 
Gunnar Orskaug, Eks DSS Greta Gjerde Christiansen og 
DSS Gunn Tove Skalleberg. 

Nesten alle deltagerne er med på bildet. 

Turid Tuft mottar av-
skjedsgave fra Greta 
Gjerde Christiansen. 
"Noe overrasket?" 
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Tilbakeblikk på Kongshaugnytt – Nytt 1994-1995 

Det ble utgitt fem Kongshaug – Nytt i 1994. Dagene begynner å bli lysere i 
mars, og vi føler gleden av å erkjenne hvorledes betydningen av fra mørke 
til lys, gir oss ny kraft.    

I mars 

Enda en gang å få oppleve mars    Enda en gang å få oppleve mars 
og se på de nakne trær.    Å undre seg over jord. 
Se dem i skinnende solskinn,    Spirende jord i frossen snø, 
vite hvor vakre de er.     jord med gras fra fjord. 
 
     Enda en gang å få oppleve mars 
     en morgen ved soloppgang. 
     Kanskje få høre en Blåmeis, 
     synge sin kjærlighetssang 
 
08.01 94 Årets Nyttårsball ble holdt med 65 deltakere.  

19.01.94 reiste 26 damer og 25 brødre til Oslo på besøk til Loge nr.1 Nor-
vegia for å overvære innvielse av to nye brødre. Damene til amfiscenen på 
Nasjonalteatret for å se Geografi og Kjærlighet.  

31.01.94 Regnskap og Budsjett møte. Det ble vedtatt å heve kontingenten 
fra kr.500,- til kr.600,-. Det ble innviet tre brødre dette året og to av 
brødrene er fortsatt medlemmer.                                                                                              

06.02. 95 var det et møte i Troskapsgraden og vi fikk besøk av Stor Kapel-
lan Johan Fraas og brødre fra 117 Oseberg m/ OM Tor-Herbert Carlsen i 
spissen. Det var 80 brødre til stede – hvorav 23 gjester. De fikk overvære 
det nye Rituale for gjenopptakelse av nye brødre.                                                                 

20.03.95 var det møte i Det Gode Vennskaps Grad med besøk fra nr.48 
Færder og nr.56 Johan Middelton. De framførte spillet «Offergaven» og 
det var 70 til stede derav 23 gjester.  

03.04.95 fikk vi besøk fra nr.33 Sølvet. Møtet ble holdt i Troskapsgraden 
hvor vi innviet 2 nye brødre og en er fortsatt medlem. Det var 70 brødre til 
stede, derav 15 gjester. 

Det ble utgitt tre Kongshaug – Nytt dette året.                                                           

Det ble valgt nye embedsmenn for perioden 1995 – 1997. OM Bjørn Solberg, 
UM Reidar Bjørkmark, Sekr. Odd Helge Mathisen, Skattm. Bjørn Olav Ol-
sen, Kass. Jan Løkkevol. Storrepresentant for perioden 1995 – 1999 Erik 
Iversen, Varamann Birger B. Vabog.                              

Det ble innviet 3 brødre i 1995 og 1 er fortsatt medlem. En bror ble gjen-
opptatt. 

OLL                                                         
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Ny restauratør i Sandefjords OF Lokaler: 

 

Restauratøren driver også OF Selskapslokaler i 
Tønsberg. tlf. 95849978 Daniel 

 
________________________________________________________________ 
 
 

Odd Fellow satire anno 1789 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På den tiden ble møter i Odd Fellows regi, sett med litt humoristiske øyne. 
Vi har det fint på våre møter i dag, men hunden må være hjemme. 

_______________________________________________________ 

Variasjoner på bruk av De Tre Kjedeledd i verden. 
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Ut på tur i nærområdet 

Kjører man nordover på RV 303 mot Stokke så 
finner vi øya Langø lokalisert på øyre side av 
veien ca 9 km fra Sandefjord sentrum. Under-
tegnede har aldri besøkt øya, til tross for å ha 
bodd i nærheten i mange år, men endelig en dag 
i mars ble turen gjort. Det er ikke lov å kjøre 
ut på øya men det er mulig å parkere før man 
kommer ned dit.  

Min tur denne dagen gikk i strålende vær—litt 
kaldt, men stille. Turen gikk til fots over brua 
og deretter sydover. Fotturens lengde ble noe 
over 6 kilometer etter å ha vandret hele øya 
rundt.  

Øya er en perle med flotte muligheter både for 
bading (når den tid kommer) og steder hvor det 
er trivelig å slå seg ned med kaffekjelen og 
matpakke. Stort sett enkelt terreng å ferdes i 
men den sydøstlige delen kan være noe utford-
rende avhengig av «undersåttene». En annen 
hindring når man går sydover er at man må klat-
re over et gjerde (det er montert trapp). Sann-
synligvis går det dyr på beite der om sommeren. 

 

Uansett så anbefales et besøk på øya. 

AL 
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                                  □ NR. 15 KONGSHAUG 

 

 

 

  Stockflethsgt. 22, 3210 Sandefjord 

 Møte kl. 19:00 hver 1.,3. og event. 5 mandag i måneden.                                                                                      

 Alle møtene åpnes i troskapsgraden.                                                                                                      

 Formiddagstreff Kl. 11:00-13:00. 8/5         

                                                                                                                                                                     

 20.03 - + med □ nr. 48 Færder 1. g N 

 05.04 O besøk til □ nr. 17 Dag (onsdag)  

 17.04 Arbm. Instr. 2. g N 

 03.05 Generalforsamling Stockflethsgate 22 as (onsdag) 

 08.05 x 50 Ve. Ju, (Ragnar Allum) Galla 

 15.05 Arbm. Valg 

 17.05 Borgertog. Åpent hus (onsdag) 

 10.06 Sommerfest 

 12.06 «Ut i det blå» 

 28.08 Arbm. Brannøvelse 

 04.09 EI Galla 

 OM Svein Trollsås                                Oddvar Myklebust                                                                                  

 Tlf. 41 53 43 00                                    Tlf. 47 88 53 32                                                                                      

 Mail.  of15om@oddfellow.no            Mail.  of15um@oddfellow.no 

 

 Sekr. Yngve Trydal                                Storrepr. Fred Magne Olafsen                                                                                 

 Tlf. 90 86 02 85                                     Tlf. 90 66 10 56                                                                                                         

 Mail.  of15sekr@oddfellow.no          Mail.  of15storrepr@oddfellow.no 

        

mailto:of15om@oddfellow.no
mailto:of15um@oddfellow.no
mailto:of15sekr@oddfellow.no
mailto:of15storrepr@oddfellow.no
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Vi utfører oppdrag i Vestfold innen rehabilitering, 

snekring, belistning, legging av parkett, maling 

Helgerødvn. 50   3228 SANDEFJORD 

Tel. 21423650/90595107 

E-post: post@vestlyvedlikehold.no 

 

ALT I MALERARBEID 

Totalrenovering av bad    

Flislegging, Gulvavretting, Godkjent  

våtromsbedrift                 

 

- Senteret for proffene og for 

deg som er opptatt av kvalitet! 

• Flis m./tilbehør 

• Maling, tapet og gulv m./

tilbehør 

• Kvalitetsvask 

• Lister, terassegulv, søyler 

m.m 

• Hågasletta 2, 3236 SandefjordTele-

fon:3347777 

 

Kontakt oss for oppdrag innen: 

Utvendig og innvendig maling, 

Våtromsarbeider og legging av 

gulvbelegg. 

Adresse: Nordre Kullerød 17 C , 3241 SANDEFJORD 

Telefon: 33 47 91 10, e-post: oesten@bjorvik-haugen.no 

Løftespesialisten 

Ragnar Allum 

E-mail : ragnar.allum@sis-sandefjord.no 

Mobiltlf. : 90 93 00 35  - Privat tlf. : 33 47 42 74 

Kontroll og sertifisering av : 

Kraner og løfteutstyr 

SIS-Sandefjord AS 

Raveien 191 B 

Postboks 2046,  3202 Sandefjord 

 

I N N T E K T E N E  F R A  

 A N N O N S E N E  G Å R  T I L  
G O D E  

 S O S I A L E  F O R M Å L !  

 

. . . O G  D E T  E R  P L A S S  
T I L  F L E R E  A N N O N -

S E R  ! !  

mailto:ragnar.allum@sis-sandefjord.no
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I redaksjonen: 

Redaktør: Herold Åge B. Eriksen, abe-eri@online.no 

Lay-out:Trond O. Gundersen, trogun@sfjbb.net/ Arild Larsen, 
arild.larsen@sfjbb.net 

Øvrige medlemmer i Nevnd for redaksjonelt arbeid:  Christian Holte-Nilssen, 
Yngve Trydal, Rolf Sætre , Olav Lars Løvoll 

Utgivelse 20. Mars 2023 

Våren er i anmarsj og selv om det er tidlig, så      
finnes det flere tegn på at en lys og fargerik tid 
er rett rundt hjørnet. Redaksjonen ønsker alle 
medlemmer med familie en flott vår!! 


